UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EDITAL Nº 44/2013

COMUNICADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho, em atendimento aos itens 5.5 e 5.6 do

Edital de Condições Gerais nº 32/2012 e, ainda, o que consta do Edital de Abertura de inscrições nº

44/2013, torna público o recebimento dos pedidos e condições especiais para realização de prova,

na forma a seguir:

CANDIDATO ÁREA DE ESTUDO SITUAÇÃO

Felipe Henrique Monteiro
Oliveira

ETA2013/04 – Encenação teatral- Teatro de Rua -
DE

Deferido

Maceió/AL, 22 de julho de 2013.

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora